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I helgen vårskriks det rejält på Hillstreet och i andra änden av staden
arrangeras Vårmönstringen. Med anledning av det har vi öronmärkt en
handfull fribiljetter till evenemangen som vi naturligtvis väljer att lotta ut till
er läsare.

Musikfestivalen Vårskrik drar igång igen efter ett ofrivilligt sabbatsår. Fjolårets
festivalomgång blev nämligen inställd på grund av att lokalerna på Kullgatan
renoverades efter den stora vattenskadan som drabbade fastighetsägaren.
-Nu är det bara att köra på igen och ambitionen är att utveckla festivalen till något
större om det visar sig finnas ett intresse från folket, dvs om det kommer bra med
publik nu på lördag som bekräftar att man vill ha en större festival. Då kan tänkas att vi
jobbar för att arrangera en flerdagars festival utomhus redan nästa år, kommenterar
arrangören.
Vårskrik arrangerades första gången år 2006 som ett alternativ till Augustibuller som
hade vuxit sig till en riksangelägenhet med artister från hela världen. Vårskrik skulle bli
en scen som i första hand var tillägnad lokala musiker och grundkonceptet har inte
förändrats mer än att man med lokalt även tittar på grannkommunerna i jakten på



band.
Sju band är klara att spela på lördag, bland annat kommer den uppskattade ”orkestern”
BBPO spela. Och bland nykomlingarna finns gänget i Dazed, som visserligen spelat i
andra uppsättningar tidigare, men nu gör sin första officiella spelning tillsammans som
bandet Dazed.
Arrangören bekräftar samtidigt att man jobbar för en bredare publik genom att släppa
in nya musikgenres. Tidigare var Vårskrik dedikerad punk och hardcore.
-Vi vill utveckla festivalen och då måste man lyssna på vad publiken efterfrågar.

Inför lördagens begivenheter i Lindesberg, kommer vi nu att lotta ut en handfull
fribiljetter till läsarna. Förutom biljetter till Vårskrik lottar vi även ut fribiljetter till
Vårmönstringen som arrangeras samma dag. Två tävlingar i en, alltså. På onsdag
morgon drar vi målsnöret och stänger tävlingen.
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Källa: LindeNytt.com

https://lindenytt.com/nyheter/tavla-om-friplatar-till-helgen/


